
z1 1Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

824 100,00 0,00

1 515 946,00 0,00

824 100,00

1 515 946,00

Financování  - změna celkem 691 846,00 -691 846,00Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 1  RO 01/ZM/2019 - investiční akce ze dne 01.03.2019

231 0032 00 0000 00000 0000 000 Přísp.KÚÚK na výkon st.správy 20194112 234 100,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Financování8115 0,00 0,00 691 846,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH žebříkový automobil6123 0,00 1 100 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 Projektová dokumentace Fara6121 0,00 132 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6402 98187 0000 000 Vratka dotace za volby ZM 20185364 0,00 6 372,00 0,00000 0

231 0030 00 6402 98008 0000 000 Vratka dotace za volbu prezidenta 20185364 0,00 2 574,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 ZŠ a MŠ dotace na poř.dodáv.automobilu5331 0,00 150 000,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Oprava Máchovy ul. z dotace od KÚÚK5171 0,00 125 000,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 1119 000 MULN, OÚ Chlum+Blšany na žebříkový autom4121 490 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH prodej IFA3113 50 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH dar na žebříkový automobil2324 50 000,00 0,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 1  RO 01/ZM/2019 - investiční akce ze dne 
01.03.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

rozpočtové opatření dle zákonného příjmu a výdaje finančních prostředků:
- příspěvek 234.100,- Kč na výkon státní správy od Krajského úřadu Ústeckého kraje (částečně kryje platy pracovníků úřadu)
- úhrada vratky 6.372,- Kč dle vyúčtování voleb do zastupitelstev obcí v roce 2018
- úhrada vratky 2.574,- Kč dle vyúčtování voleb prezidenta republiky v roce 2018

návrhy rozpočtového opatření dle usnesení RM:
Usnesení č. 34/2019: RM dále pověřuje ekonomku přípravou rozpočtového opatření ve smyslu navýšení plánované položky financování projektové přípravy fary v 
roce 2019 o 131.233,50 Kč. RM souhlasí s posunutím projednání cenové nabídky společnosti HUTÁR a.s. na akci Areál bývalé fary v Cítolibech - Novostavba, 
obecní byty (zabezpečení vstupních podkladů, vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (DSP) bez předchozího stupně, 
zajištění vydání stavebního povolení) za cenu 310.321,50 Kč vč. DPH na červen 2019 vzhledem k tomu, že v tomto období již bude zřejmé finanční zatížení 
rozpočtu městyse investičními akcemi v návaznosti na přiznané dotace.
Usnesení č. 38/2019: RM bere předložené informace na vědomí a souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu chodníku v Máchově ul. v celkové předpokládané 
částce 124.198,50 Kč z programu KÚÚK POV2019 - místní komunikace a chodníky. RM pověřuje ekonomku zahrnutím plánované opravy do rozpočtové změny.
Usnesení č. 40/2019: RM souhlasí s podáním žádosti o příspěvek na pořízení specializovaného vozidla pro JSDHO Městu Louny, Fondu Ústeckého kraje, Obci 
Chlumčany a Obci Blšany. RM souhlasí s přijetím daru SDH Cítoliby ve výši 50 tis. Kč na pořízení žebříkového vozidla. RM dále pověřuje ekonomku zahrnutím 
předpokládané celkové ceny vozidla ve výši 1,1 mil. Kč do rozpočtových změn s tím, že v případě získání požadovaných příspěvků bude spoluúčast městyse 400 tis. 
Kč. RM dále schvaluje záměr prodeje stávajícího automobilového žebříku na podvozku IFA, rok výroby 1986 za cenu obvyklou v místě a čase odpovídající stavu 
vozidla.
Usnesení č. 44/2019: RM souhlasí s pořízením dodávkového automobilu dle návrhu starosty, požaduje od ředitelky školy písemné vyjádření hygieny k možnosti 
využití jednoho vozidla pro svoz dětí a převoz stravy. (pořízení dodávkového automobilu pro svoz dětí z okolních obcí a převoz stravy od společnosti Marius 
Pedersen - Renault Trafic, rok výroby 2014, najeto 150 tis.km za 130 tis. Kč vč. DPH + přepážka + sedačky).

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 
0 se zdržel
Usnesení č. 1/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 01/ZM/2019 zahrnující navýšení rozpočtových příjmů o 824.000,- Kč a zvýšení 
rozpočtových výdajů o 1,515.946,00 Kč. Rozdíl ve výši 691.846,- Kč bude hrazen z finančních rezerv městyse.

rozpočtové opatření dle zákonného příjmu a výdaje finančních prostředků:
- příspěvek 234.100,- Kč na výkon státní správy od Krajského úřadu Ústeckého kraje (částečně kryje platy pracovníků úřadu)
- úhrada vratky 6.372,- Kč dle vyúčtování voleb do zastupitelstev obcí v roce 2018
- úhrada vratky 2.574,- Kč dle vyúčtování voleb prezidenta republiky v roce 2018

návrhy rozpočtového opatření dle usnesení RM:
Usnesení č. 34/2019: RM dále pověřuje ekonomku přípravou rozpočtového opatření ve smyslu navýšení plánované položky financování projektové přípravy fary v 
roce 2019 o 131.233,50 Kč. RM souhlasí s posunutím projednání cenové nabídky společnosti HUTÁR a.s. na akci Areál bývalé fary v Cítolibech - Novostavba, 
obecní byty (zabezpečení vstupních podkladů, vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (DSP) bez předchozího stupně, 
zajištění vydání stavebního povolení) za cenu 310.321,50 Kč vč. DPH na červen 2019 vzhledem k tomu, že v tomto období již bude zřejmé finanční zatížení 
rozpočtu městyse investičními akcemi v návaznosti na přiznané dotace.
Usnesení č. 38/2019: RM bere předložené informace na vědomí a souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu chodníku v Máchově ul. v celkové předpokládané 
částce 124.198,50 Kč z programu KÚÚK POV2019 - místní komunikace a chodníky. RM pověřuje ekonomku zahrnutím plánované opravy do rozpočtové změny.
Usnesení č. 40/2019: RM souhlasí s podáním žádosti o příspěvek na pořízení specializovaného vozidla pro JSDHO Městu Louny, Fondu Ústeckého kraje, Obci 
Chlumčany a Obci Blšany. RM souhlasí s přijetím daru SDH Cítoliby ve výši 50 tis. Kč na pořízení žebříkového vozidla. RM dále pověřuje ekonomku zahrnutím 
předpokládané celkové ceny vozidla ve výši 1,1 mil. Kč do rozpočtových změn s tím, že v případě získání požadovaných příspěvků bude spoluúčast městyse 400 tis. 
Kč. RM dále schvaluje záměr prodeje stávajícího automobilového žebříku na podvozku IFA, rok výroby 1986 za cenu obvyklou v místě a čase odpovídající stavu 
vozidla.
Usnesení č. 44/2019: RM souhlasí s pořízením dodávkového automobilu dle návrhu starosty, požaduje od ředitelky školy písemné vyjádření hygieny k možnosti 
využití jednoho vozidla pro svoz dětí a převoz stravy. (pořízení dodávkového automobilu pro svoz dětí z okolních obcí a převoz stravy od společnosti Marius 
Pedersen - Renault Trafic, rok výroby 2014, najeto 150 tis.km za 130 tis. Kč vč. DPH + přepážka + sedačky).

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 
0 se zdržel
Usnesení č. 1/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 01/ZM/2019 zahrnující navýšení rozpočtových příjmů o 824.000,- Kč a zvýšení 
rozpočtových výdajů o 1,515.946,00 Kč. Rozdíl ve výši 691.846,- Kč bude hrazen z finančních rezerv městyse.

rozpočtové opatření dle zákonného příjmu a výdaje finančních prostředků:
- příspěvek 234.100,- Kč na výkon státní správy od Krajského úřadu Ústeckého kraje (částečně kryje platy pracovníků úřadu)
- úhrada vratky 6.372,- Kč dle vyúčtování voleb do zastupitelstev obcí v roce 2018
- úhrada vratky 2.574,- Kč dle vyúčtování voleb prezidenta republiky v roce 2018

návrhy rozpočtového opatření dle usnesení RM:
Usnesení č. 34/2019: RM dále pověřuje ekonomku přípravou rozpočtového opatření ve smyslu navýšení plánované položky financování projektové přípravy fary v 
roce 2019 o 131.233,50 Kč. RM souhlasí s posunutím projednání cenové nabídky společnosti HUTÁR a.s. na akci Areál bývalé fary v Cítolibech - Novostavba, 
obecní byty (zabezpečení vstupních podkladů, vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (DSP) bez předchozího stupně, 
zajištění vydání stavebního povolení) za cenu 310.321,50 Kč vč. DPH na červen 2019 vzhledem k tomu, že v tomto období již bude zřejmé finanční zatížení 
rozpočtu městyse investičními akcemi v návaznosti na přiznané dotace.
Usnesení č. 38/2019: RM bere předložené informace na vědomí a souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu chodníku v Máchově ul. v celkové předpokládané 
částce 124.198,50 Kč z programu KÚÚK POV2019 - místní komunikace a chodníky. RM pověřuje ekonomku zahrnutím plánované opravy do rozpočtové změny.
Usnesení č. 40/2019: RM souhlasí s podáním žádosti o příspěvek na pořízení specializovaného vozidla pro JSDHO Městu Louny, Fondu Ústeckého kraje, Obci 
Chlumčany a Obci Blšany. RM souhlasí s přijetím daru SDH Cítoliby ve výši 50 tis. Kč na pořízení žebříkového vozidla. RM dále pověřuje ekonomku zahrnutím 
předpokládané celkové ceny vozidla ve výši 1,1 mil. Kč do rozpočtových změn s tím, že v případě získání požadovaných příspěvků bude spoluúčast městyse 400 tis. 
Kč. RM dále schvaluje záměr prodeje stávajícího automobilového žebříku na podvozku IFA, rok výroby 1986 za cenu obvyklou v místě a čase odpovídající stavu 
vozidla.
Usnesení č. 44/2019: RM souhlasí s pořízením dodávkového automobilu dle návrhu starosty, požaduje od ředitelky školy písemné vyjádření hygieny k možnosti 
využití jednoho vozidla pro svoz dětí a převoz stravy. (pořízení dodávkového automobilu pro svoz dětí z okolních obcí a převoz stravy od společnosti Marius 
Pedersen - Renault Trafic, rok výroby 2014, najeto 150 tis.km za 130 tis. Kč vč. DPH + přepážka + sedačky).

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 
0 se zdržel
Usnesení č. 1/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 01/ZM/2019 zahrnující navýšení rozpočtových příjmů o 824.000,- Kč a zvýšení 
rozpočtových výdajů o 1,515.946,00 Kč. Rozdíl ve výši 691.846,- Kč bude hrazen z finančních rezerv městyse.


